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ANUNCIO 

El órgano de selección que juzga el proceso selectivo para la creación de una bolsa de 
trabajo común para las categorías profesionales Director y Técnico de Formación, para la 
ejecución del proyecto: VÉLEZ-MÁLAGA INTEGRA+ del programa ÉFESO, convocado por 
Resolución n.º 2024008143, del Concejal Delegado de Recursos Humanos, de fecha 23 de 
diciembre de 2024, en reunión celebrada el día 18 de marzo de 2025, para la celebración de 
la entrevista curricular, ha adoptado los siguientes acuerdos:

PRIMERO: PUNTUACIÓN DE LA ENTREVISTA.

Conforme a lo establecido en la base 7.B) de la convocatoria, se acuerda otorgar la 
siguiente puntuación:

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN ENTREVISTA

ALCÁNTARA LÓPEZ, MARÍA LUZ 1,75

ARROYO CARDEÑOSA, JOSE ANTONIO 1,85

ARTIGAS CAMPOS, FATIMA NO COMPARECE

CAMPOS ALGAR, ISABEL 1,75

CAMPOS NAVARRO, LUCÍA NO COMPARECE

CLAVERO ALCÁZAR, MARÍA CRUZ 1,50

DÍAZ LÓPEZ, MARÍA SONIA 1,75

DORAO GARCÍA, MARTA MARÍA 1,75

FERNÁNDEZ BOCOS, ALEJANDRO NO COMPARECE

FUREST GUTIÉRREZ, SOLEDAD 1,95

GALLARDO ROBLES, ANA DANAE NO COMPARECE

GARCÍA CANO, ANA ISABEL 1,75

GARCÍA CHECA, ELENA MARÍA 1,50

GARCÍA PIÑERO, VICENTA 1,80

GODOY MORENO, MARTA NO COMPARECE

GÓMEZ GUTIÉRREZ, LOURDES DEL CARMEN NO COMPARECE

GONZÁLEZ CABEZA, MARÍA NO COMPARECE

GONZÁLEZ DE LA CRUZ MARÍA ISABEL NO COMPARECE

GONZÁLEZ MURILLO, ESTEFANÍA NO COMPARECE

HIDALGO MARTÍNEZ, VICTORIA EUGENIA 1,90

LAUREIRO JIMÉNEZ, FRANCISCO MANUEL NO COMPARECE

MARTÍNEZ GÁLVEZ, CAROLINA NO COMPARECE

MESA MARTÍN, MARÍA JOSE NO COMPARECE

MOLINA CASTRO, MARÍA DEL CARMEN 1,50

NAVARRO GUTIÉRREZ, MARÍA AMPARO 1,75

PÉREZ OLVEIRA, ISABEL MARÍA 1,50

POZO RUBIO, SARAI NO COMPARECE

PRIETO ESTRADA, MIRIAM 1,50
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RÍOS BARRIONUEVO, JOSE MIGUEL NO COMPARECE

ROANES PORTA, MARÍA PILAR 1,75

RODRÍGUEZ FRÍAS, JORGE 1,75

ROGEL GUILLÉN. MARÍA DOLORES 1,50

ROLDÁN ESCAÑO, ANA ISABEL NO COMPARECE

RUBIÑO YÁÑEZ, BEATRIZ NO COMPARECE

RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSE 1,75

RUIZ GARCÍA, ANTONIO DAVID 1,75

SALVATIERRA CASTRO, LAUREANO 2

SARMIENTO ARIZA, JULIA 1,75

SARMIENTO GARCÍA, MARÍA CRISTINA 1,75

SARMIENTO PRADOS, ANTONIO 1,50

Conforme a la base 7B) de la convocatoria, quedan excluidos del presente proceso selectivo 
los aspirantes que no han comparecido a la entrevista.

SEGUNDO: CALIFICACIÓN DEFINITIVA.

De conformidad con la base 9ª de la convocatoria, según la cual “La calificación definitiva 
vendrá determinada por la suma de las puntuaciones obtenidas en las fases de concurso y 
entrevista curricular”, se acuerda otorgar la siguiente calificación definitiva a los aspirantes 
admitidos:

APELLIDOS Y NOMBRE CONCURSO ENTREVISTA TOTAL

ALCÁNTARA LÓPEZ, MARÍA LUZ 6,50 1,75 8,25

ARROYO CARDEÑOSA, JOSE ANTONIO 8 1,85 9,85

CAMPOS ALGAR, ISABEL 8 1,75 9,75

CLAVERO ALCÁZAR, MARÍA CRUZ 3 1,50 4,50

DÍAZ LÓPEZ, MARÍA SONIA 1,60 1,75 3,35

DORAO GARCÍA, MARTA MARÍA 1,25 1,75 3

FUREST GUTIÉRREZ, SOLEDAD 8 1,95 9,95

GARCÍA CANO, ANA ISABEL 6 1,75 7,75

GARCÍA CHECA, ELENA MARÍA 2,45 1,50 3,95

GARCÍA PIÑERO, VICENTA 8 1,80 9,80

HIDALGO MARTÍNEZ, VICTORIA EUGENIA 8 1,90 9,90

MOLINA CASTRO, MARÍA DEL CARMEN 1,10 1,50 2,60

NAVARRO GUTIÉRREZ, MARÍA AMPARO 3,90 1,75 5,65

PÉREZ OLVEIRA, ISABEL MARÍA 1,20 1,50 2,70

PRIETO ESTRADA, MIRIAM 1,90 1,50 3,40

ROANES PORTA, MARÍA PILAR 5,30 1,75 7,05

RODRÍGUEZ FRÍAS, JORGE 1,30 1,75 3,05

ROGEL GUILLÉN. MARÍA DOLORES 6,50 1,50 8

RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSE 6,60 1,75 8,35

RUIZ GARCÍA, ANTONIO DAVID 0 1,75 1,75

https://sede.velezmalaga.es/validacion


Plaza de Las Carmelitas, 12 
29700 Vélez-Málaga (Málaga)

Para validar este documento acceda desde un navegador a la dirección 
https://sede.velezmalaga.es/validacion e introduzca el siguiente código: 

CSV:15712412055570712273                                                                      3

SALVATIERRA CASTRO, LAUREANO 8 2 10

SARMIENTO ARIZA, JULIA 0 1,75 1,75

SARMIENTO GARCÍA, MARÍA CRISTINA 1,70 1,75 3,45

SARMIENTO PRADOS, ANTONIO 0,10 1,50 1,60

TERCERO: CONSTITUCIÓN BOLSA DE TRABAJO.

En virtud de lo dispuesto en la base 10ª de la convocatoria aprobada por Resolución n.º 
2024008143, de fecha 23 de diciembre de 2024, del Concejal Delegado de Recursos 
Humanos: “Con los aspirantes que reúnan los requisitos establecidos en la presente 
convocatoria y hayan comparecido a la entrevista curricular se crearán una bolsa de trabajo 
en la categoría convocada, a la que se acudirá, para cubrir necesidades de personal 
temporal para los programas y proyectos subvencionados”, este órgano de selección 
acuerda elevar al órgano competente propuesta para la constitución de la siguiente:

BOLSA DE TRABAJO COMÚN PARA LAS CATEGORÍAS DE DIRECTOR Y TÉCNICO DE FORMACIÓN

Nº DE ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL

1 SALVATIERRA CASTRO, LAUREANO 10

2 FUREST GUTIÉRREZ, SOLEDAD 9,95

3 HIDALGO MARTÍNEZ, VICTORIA EUGENIA 9,9

4 ARROYO CARDEÑOSA, JOSE ANTONIO 9,85

5 GARCÍA PIÑERO, VICENTA 9,8

6 CAMPOS ALGAR, ISABEL 9,75

7 RUIZ FERNÁNDEZ, MARÍA JOSE 8,35

8 ALCÁNTARA LÓPEZ, MARÍA LUZ 8,25

9 ROGEL GUILLÉN. MARÍA DOLORES 8

10 GARCÍA CANO, ANA ISABEL 7,75

11 ROANES PORTA, MARÍA PILAR 7,05

12 NAVARRO GUTIÉRREZ, MARÍA AMPARO 5,65

13 CLAVERO ALCÁZAR, MARÍA CRUZ 4,5

14 GARCÍA CHECA, ELENA MARÍA 3,95

15 SARMIENTO GARCÍA, MARÍA CRISTINA 3,45

16 PRIETO ESTRADA, MIRIAM 3,4

17 DÍAZ LÓPEZ, MARÍA SONIA 3,35

18 RODRÍGUEZ FRÍAS, JORGE 3,05

19 DORAO GARCÍA, MARTA MARÍA 3
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20 PÉREZ OLVEIRA, ISABEL MARÍA 2,7

21 MOLINA CASTRO, MARÍA DEL CARMEN 2,6

22 RUIZ GARCÍA, ANTONIO DAVID 1,75

23 SARMIENTO ARIZA, JULIA 1,75

24 SARMIENTO PRADOS, ANTONIO 1,6

De conformidad con la base 10ª de la convocatoria, las bolsas de trabajo constituidas para la 
ejecución de los programas de empleo y/o formación subvencionados, sólo serán utilizadas 
a tal efecto, y en ningún caso para atender a necesidades coyunturales o estructurales de 
las unidades organizativas del Ayuntamiento de Vélez-Málaga.

La Presidenta del Tribunal,
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